

Parking na lotnisku w Bratysławie - MONTI

Nasza firma oferuje możliwość zaparkowania samochodu w czasie, gdy jesteś na wakacjach lub w podróży służbowej gdzieś za granicą. Twoja podróż z domu na lotnisko w Bratysławie może odbywać się w zaciszu własnego samochodu. Parking o pojemności ponad 100 miejsc parkingowych znajduje się zaledwie 5 minut (około 1200 m) od lotniska w Bratysławie, monitorowany jest przez system kamer, urządzenia zabezpieczające i jest dostępny 24 godziny na dobę. Transfer na lotnisko z powrotem na parking również zapewniamy i jest bezpłatny.

Dlaczego parkować właśnie u nas?

Usługę świadczymy od kilku lat, więc mamy doświadczenie z tego typu czynnością i potrzebami naszych klientów. Idealna lokalizacja parkingu. Przyjeżdżasz do nas z kierunku Trnavy? Więc, po zjechaniu z autostrady, przejedziesz 400 m, a po upływie 50 sekund jesteś u nas, prawie, jak gdybyś jechał bezpośrednio na lotnisko.

Transfer na lotnisko w Bratysławie i z powrotem jest już wliczony w cenę, odwiedzimy Cię w każdej chwili, ponieważ jesteśmy dostępni 24 godziny na dobę. Transfer na lotnisko wygodnym minibusem dla 8 osób, więc od razu zabieramy całą załogę samochodu, w tym ponadgabarytowy bagaż.

W razie potrzeby zorganizujemy również transfer na główny dworzec kolejowy w Bratysławie, Trnavské múto (Dom związkowy), przystanek autobusowy Mlynská Niva, lotnisko Schwechat-Wiedeń lub w inne pożądane miejsce. Cena za jeden przejazd po Bratysławie wynosi 10 €, a na lotnisko Schwechat-Wiedeń 45 € (z VAT). Wniosek o taki transfer musi zostać dokonany przy rezerwacji za pośrednictwem naszego systemu rezerwacji.

Parking znajduje się zaledwie 300 metrów od centrum handlowego IKEA, AVION i 30 metrów od centrum handlowego KORZO (po drugiej stronie ulicy), gdzie można kupić drobne rzeczy, które są potrzebne podczas wakacji lub w drodze do domu. Z przyjemnością poczekamy, abyś miał czas kupić te drobne rzeczy. W centrum handlowym znajdują się sklepy takie jak BILLA, kawiarnia, bufet, stacja benzynowa, myjnia samochodowa, sprzęt sportowy itp.

Nasze ceny są do przyjęcia dla wszystkich i jeśli dokonasz rezerwacji za pośrednictwem naszej strony internetowej, zaparkowałeś kilka razy w przeszłości i dokonałeś rezerwacji odpowiednio wcześniej, cena jest najniższa w porównaniu do firm, które świadczą podobne usługi. Podane ceny są ostateczne i nie wprowadzają w błąd. Dokonaj rezerwacji i przekonaj sam. Cena, jaką otrzymasz na potwierdzeniu rezerwacji, jest dla nas wiążąca i ostateczna.

Kładziemy nacisk na **zabezpieczenie Twojego pojazdu** poprzez świadczenie usługi przez 24 godziny na dobę, parking jest monitorowany przez system kamer, każdy ruch na parkingu jest sygnalizowany obsłudze parkingu, która w przypadku potrzeby może również interweniować, co nie mniej ważne, samochód jest wydany tylko osobie, która przedstawi bilet parkingowy. Jeśli jest to wymagane, przechowujemy również klucze od pojazdu bezpłatnie w naszym sejfie.



Czy posiadasz samochód elektryczny? Możesz go naładować bezpłatnie podczas parkowania. Przygotowane jest gniazdo 230 V / 16 A. Ładowanie jest łagodne dla akumulatora, ponieważ jest to powolne ładowanie niskim prądem. Jeśli nie masz własnego adaptera, opłata za ładowanie wynosi 10,- € (możliwość podłączenia naszego złącza Yakazi typu 1 i Mennekes typu 2). Jeśli twój pojazd ma złącze CHAdeMO, CCS2 lub Tesla Supercharger, musisz zabrać ze sobą własny adapter ładowania podłączony do gniazdka 230 V, ponieważ na naszym parkingu nie ma takich kabli. Jeśli potrzebujesz naładować akumulator swojego samochodu elektrycznego w bezpośrednim sąsiedztwie parkingu (500 m), możesz skorzystać ze stacji szybkiego ładowania, gdzie możesz naładować akumulator do 80% w ciągu 1 godziny.



U nas można kupić **kawę, kakao lub herbatę** w symbolicznych cenach na wakacje, lub w drogę do domu.

Jak można u nas zarezerwować miejsce parkingowe?

- **Indywidualnie** za pośrednictwem naszej strony internetowej www.airportparking.sk, poprzez wypełnienie formularza w sekcji REZERWACJA.
- **Za pośrednictwem naszych partnerów umownych.** Jeśli zakupisz wycieczkę lub lot u jednego z naszych partnerów umownych (lista znajduje się w lewej kolumnie na tej stronie), możesz zarezerwować miejsce parkingowe bezpośrednio u tego sprzedawcy.

Czy możliwe jest parkowanie bez rezerwacji?

Tak jest to możliwe, ale nie polecamy tej opcji, ponieważ musisz wypełnić formularz rezerwacji bezpośrednio na parking, a musimy wydać niezbędne dokumenty na podstawie tego formularza. Z tego powodu nastąpi pewne zatrzymanie. Podczas parkowania bez rezerwacji, nie gwarantujemy również wolnego miejsca parkingowego. Parkowanie bez rezerwacji jest objęte specjalnym cennikiem.

Jak zapłacić za rezerwację?

1. **Gotówką** lub kartą płatniczą. W przypadku rezerwacji indywidualnej dokonasz płatności po przyjeździe na parking.
2. **Za pośrednictwem naszego partnera umownego.** W przypadku, że zakupisz swoją podróż, wakacje u jednego z naszych partnerów umownych, możesz zapłacić za miejsce parkingowe bezpośrednio w

jego biurze handlowym. Ten partner umowny zajmie się również wszelkimi niezbędnymi formalnościami.

Czy można anulować lub zmienić już wystaną rezerwację?

Tak, możliwe jest do dnia przyjazdu na parking wskazany w formularzu rezerwacji. Rezerwacja może zostać anulowana lub zmieniona poprzez wpisanie numeru rezerwacji oraz kodu otrzymanego wraz z potwierdzeniem rezerwacji. Anulowanie rezerwacji jest bezpłatne do 24 godzin przed planowanym przyjazdem. Po tym terminie jest naliczana opłata za anulowanie w wysokości 10 €.

Jak można nas znaleźć?

Szczegółową mapę dojazdu do nas można znaleźć w sekcji MAPA. Kiedy jesteś blisko naszego parkingu, obserwuj tablice nawigacyjne, na których są następujące symbole:



Jak dostać się z parkingu na lotnisko i z powrotem?

Jeśli jesteś zainteresowany, zapewniamy również bezpłatną usługę transferu z lotniska i na lotnisko. Po zaparkowaniu samochodu na naszym parkingu zabierzemy Cię i Twoje bagaże naszym pojazdem na lotnisko. Po powrocie z wakacji lub podróży służbowej oraz po odprawie bagażu i załatwieniu innych formalności na lotnisku zadzwoń do nas pod nasz numer telefonu +421 905 362041, a my odbierzemy Cię z lotniska i zawieziemy na parking. Transfer na lotnisko, a także powrót na parking trwa max. 15 min.

Adres:

MONTI, s.r.o.

Pestovateľská 4

82104 Bratislava

tel.: 02/48201344

GPS: S(N) 48°10'14" V(E) 17°10'59" (N 48,170701, E 17,182961)

